
Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/131/11
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skawina na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. 
U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Dz. Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, 
Nr  96,  poz.  620,  Nr  123  poz.  835,  Nr  152,  poz.  1020,  Nr  238,  poz.  1578,  Nr  257,  poz.  1726)  Rada Miejska 
w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1 486 441 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 706 859 zł 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 220 418 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 486 441 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 397 216 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 89 225 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 , 2.1 i 2.2 

§ 3. W załączniku Nr  1 do Uchwały  budżetowej Miasta  i Gminy Skawina  na  rok  2011 Nr  III/34/2011 Rady 
Miejskiej w Skawinie z dnia 26 stycznia 2011 r. – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta i Gminy Skawina w roku 2011, wprowadza się zmiany w następujący sposób: w dziale 801, kwotę „1 914 
000”, zastępuje się kwotą „2 169 000”, w rozdziale 80104 kwotę „220 000” zastępuje się kwotą „340 000” oraz 
kwotę „680 000” zastępuje się kwotą „560 000”, w rozdziale 80110 kwotę „864 000” zastępuje się kwotą „1 119 
000”.  Załącznik  Nr  1 do  Uchwały  budżetowej Miasta  i Gminy  Skawina  na  rok  2011  otrzymuje  brzmienie,  jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Norbert Rzepisko



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/131/11

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 26 października 2011 r.

 
l.p.  Dział 

Nazwa  Treść  Zmniejszenia 
Zwiększenia 

1.  710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  5 000 
w tym: 
a) dochody bieżące  5 000 
w tym: 
 wpływy z usług ( § 0830)  5 000 

2.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 376 600 

w tym: 
a) dochody bieżące  1 376 600 
w tym: 
 podatek dochodowy od osób prawnych (§0020)  1 165 000 
 podatek od nieruchomości (§ 0310)  36 000 
 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych (§ 0480) 

45 600 

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

20 000 

 podatek od czynności cywilnoprawnych 
(§ 0500) 

110 000 

3.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 829 
w tym: 
a) dochody bieżące  3 829 
w tym: 
 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych (§ 0570) 

1 695 

 wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  2 134 

4.  852  POMOC SPOŁECZNA  1 227 
w tym: 
a) dochody bieżące  1 227 
w tym: 
 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

1 227 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) 

5.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  3 300 
w tym: 
a) dochody bieżące  3 300 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 2

w tym: 
 wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  3 300 

6.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  316 903 
w tym: 
a) dochody bieżące  316 903 
w tym: 
 wpływy z różnych opłat (§ 0690)  307 643 
 dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 
(§ 2440) 

9 260 

7.  921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  220 418 
w tym: 
b) dochody majątkowe  220 418 
w tym: 
 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (§ 6207) 

220 418 

OGÓŁEM DOCHODY:  220 418  1 706 859 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Norbert Rzepisko



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/131/11

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 26 października 2011 r.

 
l.p.  Dział  Rozdział 

Nazwa  Treść  Zmniejszenia 
Zwiększenia 

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  15 000 

01008  Melioracje wodne  15 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  15 000 

2.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 278 995 

80101  Szkoły podstawowe  681 300 
w tym: 
a) wydatki bieżące  681 300 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  10 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  10 000 

80104  Przedszkola  186 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  186 000 

80110  Gimnazja  220 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  220 000 

80147  Biblioteki pedagogiczne  1 695 
w tym: 
a) wydatki bieżące  1 695 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  180 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  180 000 

3.  851  OCHRONA ZDROWIA  45 600 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  45 600 
w tym: 
a) wydatki bieżące  45 600 

4.  852  POMOC SPOŁECZNA  1 227 

85295  Pozostała działalność  1 227 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 2

w tym: 
a) wydatki bieżące  1 227 

5.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

25 000 

85305  Żłobki  25 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  25 000 

6.  854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  37 134 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  37 134 
w tym: 
a) wydatki bieżące  37 134 

7.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

15 000  316 903 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  307 643 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  307 643 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  15 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  15 000 

90095  Pozostała działalność  9 260 
w tym: 
a) wydatki bieżące  9 260 

8.  921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  220 418  2 000 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 000 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  2 000 

92195  Pozostała działalność  220 418 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  220 418 

OGÓŁEM:  235 418  1 721 859 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Norbert Rzepisko



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XII/131/11

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 26 października 2011 r.

 
l.p.  Dział  Rozdział 

Nazwa  Treść  Zmniejszenia 
Zwiększenia 

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  15 000 

01008  Melioracje wodne  15 000 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000 
z tego: 
 związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

15 000 

2.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 278 995 

80101  Szkoły podstawowe  681 300 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  681 300 
z tego: 
 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

681 300 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  10 000 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000 
z tego: 
 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

10 000 

80104  Przedszkola  186 000 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  186 000 
z tego: 
 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

186 000 

80110  Gimnazja  220 000 
w tym: 
 dotacje na zadania bieżące  220 000 

80147  Biblioteki pedagogiczne  1 695 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 695 
z tego: 
 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 695 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  180 000 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 2

w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  180 000 
z tego: 
 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

20 000 

 związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

160 000 

3.  851  OCHRONA ZDROWIA  45 600 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  45 600 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 600 
z tego: 
 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

4 000 

 związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

41 600 

4.  852  POMOC SPOŁECZNA  1 227 

85295  Pozostała działalność  1 227 
w tym: 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 227 

5.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

25 000 

85305  Żłobki  25 000 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000 
z tego: 
 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

25 000 

6.  854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  37 134 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  37 134 
w tym: 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  37 134 

7.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA  15 000  9 260 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  15 000 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000 
z tego: 
 związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

15 000 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 3

90095  Pozostała działalność  9 260 
w tym: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 260 
z tego: 
 związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

9 260 

OGÓŁEM:  15 000  1 412 216 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Norbert Rzepisko



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XII/131/11

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 26 października 2011 r.

 
l.p.  Dział  Rozdział 

Nazwa  Treść  Zmniejszenia 
Zwiększenia 

1.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

307 643 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  307 643 
w tym: 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  307 643 
z tego: 
 na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

307 643 

 Rozwój Skawińskiego Obszaru Gospodarczego  Park technologiczny 
w ramach MRPO 

307 643 

2.  921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  220 418  2 000 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 000 
w tym: 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 
z tego: 
 na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

2 000 

 Remont Adaptacyjny Dworu 
Dzieduszyckich w Radziszowie 

2 000 

92195  Pozostała działalność  220 418 

w tym: 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  220 418 
z tego: 
 na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

220 418 

 Multicentrum w Skawinie. Multimedialny 
punkt dostępu do Internetu i usług 
publicznych 

220 418 

OGÓŁEM:  220 418  309 643 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Norbert Rzepisko



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/131/11

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 26 października 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2011 
w złotych 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla 
jednostek 
sektora 
finansów 

publicznych
 

dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznyc

h 
1  2  3  4  5  6  7 

010  Rolnictwo i łowiectwo  23 383 
01008  Melioracje wodne  23 383 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

23 383 

600  Transport i łączność  5 910 000 
60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
2 760 000 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 760 000 

60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

3 150 000 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

3 150 000 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

14 000 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

14 000 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14 000 

750  Administracja 
publiczna 

41 796 

75020  Starostwa powiatowe  41 796 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

41 796 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

93 160  106 000 

75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 

68 160 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  68 160 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 2

75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

25 000 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

25 000 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

106 000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych 

106 000 

801 
Oświata i wychowanie 

100 000 
2 169 000 

80101  Szkoły podstawowe  100 000 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100 000 

80104  Przedszkola  900 000 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

340 000 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 
fizyczną 

560 000 

80110  Gimnazja  1 119 000 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 
fizyczną 

1 119 000 

80195  Pozostała działalność  150 000 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000 

851  Ochrona zdrowia  108 889 
30 000 

85111  Szpitale ogólne  15 000 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 000 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

30 000 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

30 000 

85158  Izby wytrzeźwień  52 500 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

52 500 

85195  Pozostała działalność  41 389 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

41 389 

852  Pomoc społeczna  94 000 
85295  Pozostała działalność  94 000 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

94 000 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 3

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

70 000 

85412  Kolonie i obozy oraz 
inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

70 000 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

70 000 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

1 192  10 000 

90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

10 000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000 

90002  Gospodarka odpadami  1 192 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 192 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 427 500 
90 000 

92105  Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

40 000 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

40 000 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

3 732 500 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

3 732 500 

92116  Biblioteki  580 000 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

580 000 

92118  Muzea  115 000 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

115 000 

92120  Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 

50 000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000 

926  Kultura fizyczna  391 500 
92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
391 500 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

391 500 



Id: OLQUCUZCCAXYLXTFVSEMRHMVO. Podpisany Strona 4

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Norbert Rzepisko


